

Nomeação de Júri dos Regimes de Reingresso e de Mudança de Par Instituição/Curso, no Instituto Superior de Engenharia de Coimbra | Ano Letivo 2024/2025

Considerando a proposta apresentada pelo **Instituto Superior de Engenharia de Coimbra**, através do ofício I/SC/1227/2024/6, em 18 de abril de 2024, visando a nomeação do Júri dos Regimes de Reingresso e de Mudança de Par Instituição/Curso, para o acesso e ingresso no ano letivo 2024/2025;

Considerando o Parecer do Conselho Técnico-Científico (Ata n.º 4/2024, de 07 de março de 2024), da referida Unidade Orgânica de Ensino e o disposto no n.º 1, do artigo 20.º do Regulamento dos Regimes de Reingresso e de Mudança de Par Instituição/Curso, do Instituto Politécnico de Coimbra, em vigor;

Nomeio o Júri dos Regimes de Reingresso e de Mudança de Par Instituição/Curso, proposto pelo Conselho Técnico-Científico ao Presidente do Instituto Superior de Engenharia de Coimbra e por este aprovado:

Presidente:

Ana Rosa Pereira Borges

Vogais:

Maria Margarida Cerdeira Coelho e Silva Ana Carla Vicente Vieira

Coimbra, o Vice-Presidente do Instituto Politécnico de Coimbra, Daniel Roque Gomes